
ABRSM ÇEVRİMİÇİ TEORİ SINAVI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

Sınav İngilizce yapılacaktır.  

ÇEVRİMİÇİ TEORİ SINAVI İÇİN GEREKEN ŞARTLAR :  

 Sınava girecek adayın contact ID numarası ve hesabı olduğundan emin olunuz. Başvuru yapıldıktan 

yaklaşık 3 saat sonra adayın hesabında sınav linki çıkacaktır.   

 Adayı sınavını sessiz ve iyi aydınlatılmış bir odada almalıdır.  

 Sınavın alınacağı odada sınavı ilgilendirebilecek not, kitap ve piyano klavyesi veya benzeri bir resim 

bulunmamalıdır. Bu şartlar sağlanamıyorsa, o zaman bütün kitapların kapalı ve adayın 

erişemeyeceği bir yerde durması gerekmektedir.  

 Adayın sınava girdiği masa ve sıra olabildiğince açık olmalı ve adaylar oda taramalarında bunu tam 

olarak gösterdiklerinden emin olmalıdırlar. 

  Adaylar, cevapları bulmalarında yardımcı olmak üzere kendi boş kağıtlarını kullanabilirler. Bu, boş 

olduğu ve herhangi bir müzik notasyonu veya piano klavyesinin herhangi bir temsilini göstermediği 

sürece herhangi bir kağıt türü olabilir. (dizekli veya boş beyaz) Adaylar, boş olduğunu onaylamak 

için sınavın başında kullanacakları kağıdı kameraya göstermelidir. Sınavın sonunda ise, kağıdı 

kameraya tutup ideal olarak parçalara ayırarak imha etmeleri gerekir.  

 Adayların web kamerası ve internet erişimi olan bir dizüstü veya masaüstü bilgisayara ihtiyacı 

olacaktır.  

 İşletim sistemi : Windows 8, 8.1, 10, 32 bit (x86) ve 64 bit (x64) / MAC OS X 10.12 ve üstü 

 RAM : +2 GB önerilmektedir. 

 Boş Disk Alanı : 1GB 

 Ekran Çözünülürlüğü : 1368x769 veya üzeri  

 Bant genişliği : 300 Kbps yükleme ve indirme  

 Asgari WEB kamera çözünülürlüğü : 640 x 480 

 Dahili veya harici mikrofon 

 İndirme : yazılımı indirme ve yükleme yeteneği (yönetici hakları gerektirir) 

 Monitör : sadece bir adet monitöre izin verilmektedir.  

 Adaylar sınav sırasında internete girmemelidir. (Google araması galiba) İnternete erişmeye çalışırsa, 

PSI sistemi kapanacaktır.  

 Sınava tablet veya telefon ile girmek mümkün değildir. Sınav bir Chromebook’ta çalıştırılamaz 

 

 

 

 


